06/01/2023 13:45 SEI/TJPI - 3824185 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4411361&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 709/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 25 de novembro de 2022.

                                                 DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DO 1º GRAU DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

Assunto: Planilha de Monitoramento do Cumprimento das Metas Nacionais - SEI nº 22.0.000117091-4

Senhor(a) Juiz(a):

Cumprimentando-o(a) e em consonância com os termos do DESPACHO Nº 112051/2022 -
PJPI/CGJ/SECCOR (ID. 3819638) e do OFÍCIO Nº 62549/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEGES (Id. 3799644), direciono
a Vossa Excelência os autos do PROCESSO SEI Nº  22.0.000117091-4, para conhecimento e utilização dos dados da  Planilha
de Monitoramento do Cumprimento das Metas Nacionais (3801329) e, ainda, ciência das instruções gerais para o seu
acesso (3801391).

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO

      Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedora Geral da Justiça, em 28/11/2022, às
08:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3824185 e o código CRC 62342BC9.

22.0.000117091-4 3824185v14

Criado por ceicileneevangelista, versão 14 por fernando.neto em 26/11/2022 22:07:09.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4406225&id_procedimento_atual=4383602&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=e61fb107615f13fe244c82183ab9211f9da909bc709a9fb719716f555045fa29
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4383616&id_procedimento_atual=4383602&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=7fd4e5bd19c7f7ce1218f31a17b36dc6e3df3cbebc94220fb02092501aa81627
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4385494&id_procedimento_atual=4383602&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=a35247059a57dc1652fb56d08341d396e5892356405c60aef171a70e7c5a1155
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4385563&id_procedimento_atual=4383602&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=8eff789012053f16147c4584b13fe715972fb02549ae0bef9eba04ac25adb222
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php